
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОННА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 13.03.2025                                                                                                          № 05  

с. Волчиха 

 

 

 

Об утверждении состава комиссии 

по учету граждан, испытывающих 

потребность в древесине для 

собственных нужд 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании от-

дельных лесных отношений на территории Алтайского края», Уставом муни-

ципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Ал-

тайского края, Совет народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчи-

хинского района Алтайского края р е ш и л: 

1. Утвердить состав комиссии по учету граждан, испытывающих 

потребность в древесине для собственных нужд (приложение № 1).  

2. Признать утратившими силу решения Совета народных 

депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского 

края от 13.12.2024 № 60 «Об утверждении состава комиссии по учету 

граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных 

нужд»; 

3. Настоящее решение опубликовать на официальном интернет-

сайте Администрации Волчихинского сельсовета  

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Волчихинского сельсовета    Ю.А. Верещагина 



Приложение № 1 

к решению Совета народных депутатов 

Волчихинского сельсовета  

от 13.03.2025 № 05 

 

 

 

Состав комиссии по учету граждан, испытывающих потребность в древесине для 

собственных нужд 
 

 

 

Недосеко Сергей Александрович - заместитель главы Администрации 

Волчихинского сельсовета, председатель 

комиссии; 

 

Веретенникова Татьяна Владимировна -  главный специалист Администрации 

Волчихинского сельсовета, секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Новиков Павел Владимирович  - депутат по избирательному округу № 4  

(по согласованию); 

 

Изотов Владимир Викторович 

 

- депутат по избирательному округу №2  

(по согласованию) 

Келлер Александр Эвальдович - депутат по избирательному округу № 1  

(по согласованию) 

 

   

   

 

 


